



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Waseen Zimmermann Water P/S

Elmegården 52, 4450 Jyderup

CVR-nr. 38 27 17 92

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2021.

---

Michael Zimmermann Petersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Waseen Zimmermann Water P/S Elmegården 52 4450 Jyderup  CVR-nr.: 38 27 17 92 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Michael Zimmermann Petersen, Formand Nicolai Suhr Peter Philip Waseen Michael Kemp
<b>Direktion</b>	Peter Philip Waseen, Direktør
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af montering og udlejning af vandanlæg hos primært restauranter og hoteller. Vandet tappes frisk hos kunden ned i unikke flasker. Det samlede produkt går under navnet; Thoreau.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.848.909 kr. mod 927.758 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 383.756 kr. mod -345.377 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2019 forventede en bruttofortjeneste for 2020 i tilsvarende niveau og et ordinært resultat efter skat i tilsvarende niveau som året før. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af Coronavirus/Covid-19.

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.848.909</b>	<b>927.758</b>
1 Personaleomkostninger	-750.065	-596.981
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-675.787	-645.470
<b>Driftsresultat</b>	<b>423.057</b>	<b>-314.693</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-39.301	-30.684
<b>Årets resultat</b>	<b>383.756</b>	<b>-345.377</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	383.756	0
Disponeret fra overført resultat	0	-345.377
<b>Disponeret i alt</b>	<b>383.756</b>	<b>-345.377</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	1.581.600	1.845.200
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.581.600</u>	<u>1.845.200</u>
5	Produktionsanlæg og maskiner	1.711.423	1.298.144
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.057	156.114
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.789.480</u>	<u>1.454.258</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.371.080</u></b>	<b><u>3.299.458</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Varelager	733.976	889.664
	Varebeholdninger i alt	<u>733.976</u>	<u>889.664</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	317.247	194.725
	Periodeafgrænsningsposter	0	7.245
	Tilgodehavender i alt	<u>317.247</u>	<u>201.970</u>
	Likvide beholdninger	478.269	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.529.492</u></b>	<b><u>1.091.634</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.900.572</u></b>	<b><u>4.391.092</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overkurs ved emission	2.500.000	2.500.000
	Overført resultat	-2.056.698	-2.440.454
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>943.302</u></b>	<b><u>559.546</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>6.766</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>6.766</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	107.168
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	165.514	471.352
7	Anden gæld	<u>3.791.756</u>	<u>3.246.260</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.957.270</u>	<u>3.824.780</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.957.270</u></b>	<b><u>3.831.546</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.900.572</u></b>	<b><u>4.391.092</u></b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emis- sion kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	2.500.000	-2.095.077	904.923
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-345.377	-345.377
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.500.000	-2.440.454	559.546
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	383.756	383.756
	<b>500.000</b>	<b>2.500.000</b>	<b>-2.056.698</b>	<b>943.302</b>



## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	739.661	587.279
Andre omkostninger til social sikring	10.404	9.702
	<b>750.065</b>	<b>596.981</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på goodwill	263.600	263.600
Afskrivning på vandanlæg	314.454	215.751
Afskrivning på driftsmateriel og inventar, bil	78.057	78.057
Tab eller gevinst ved anlæg	19.676	88.062
	<b>675.787</b>	<b>645.470</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	39.301	30.684
	<b>39.301</b>	<b>30.684</b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2020	2.636.000	2.636.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>2.636.000</b>	<b>2.636.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-790.800	-527.200
Årets afskrivninger	-263.600	-263.600
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-1.054.400</b>	<b>-790.800</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.581.600</b>	<b>1.845.200</b>



## Noter

---

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>5. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.685.870	1.142.640
Tilgang i årets løb	866.906	655.408
Afgang i årets løb	-227.692	-112.178
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>2.325.084</b>	<b>1.685.870</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-387.726	-196.091
Årets afskrivninger	-314.454	-215.751
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	88.519	24.116
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-613.661</b>	<b>-387.726</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.711.423</b>	<b>1.298.144</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	390.285	390.285
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>390.285</b>	<b>390.285</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-234.171	-156.114
Årets afskrivninger	-78.057	-78.057
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-312.228</b>	<b>-234.171</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>78.057</b>	<b>156.114</b>
<b>7. Anden gæld</b>		
Skyldig moms	669.663	243.979
Skyldige lønposter	92.803	24.726
Skyldige feriepenge	21.344	13.032
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.972.946	2.939.523
Hensat revision	35.000	25.000
	<b>3.791.756</b>	<b>3.246.260</b>


